UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 16 tháng 11 năm 2022

V/v tuyên truyền Chương trình người dân

Khánh Hòa nói tiếng Anh giai đoạn 2022 - 2027

Kính gửi:

- Báo Khánh Hòa;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện Chương trình số 9790/CTr-UBND ngày 12/10/2022 của UBND

tỉnh về Chương trình người dân Khánh Hòa nói tiếng Anh giai đoạn 2022 -

2027;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố tuyên truyền các nội dung như sau:

- Tăng cường tuyên truyền, phổ biến để nâng cao nhận thức của người dân

về Chương trình người dân Khánh Hòa nói tiếng Anh giai đoạn 2022 - 2027 (sau

đây gọi tắt là Chương trình), tầm quan trọng của việc học tiếng Anh trong nền

kinh tế hội nhập quốc tế, xã hội số. Xem nội dung Chương trình tại địa chỉ:

https://www.khanhhoa.gov.vn/Modules/Document/LawDocumentDetail.a

spx?DocumentId=4bfa63f4-b64a-4386-943c-e1024aace277.

- Thông tin các hoạt động, sự kiện trong khuôn khổ Chương trình; giới

thiệu các gương điển hình tiên tiến, mô hình tốt, cách làm hay, sáng kiến có giá

trị trong phong trào học tiếng Anh, các câu chuyện có ý nghĩa, có tính lan tỏa

của người học tiếng Anh thông qua Chương trình.

- Đưa tin, bài phản ánh tình hình triển khai Chương trình tại các địa

phương và trên địa bàn tỉnh.

https://www.khanhhoa.gov.vn/Modules/Document/LawDocumentDetail.aspx?DocumentId=4bfa63f4-b64a-4386-943c-e1024aace277
https://www.khanhhoa.gov.vn/Modules/Document/LawDocumentDetail.aspx?DocumentId=4bfa63f4-b64a-4386-943c-e1024aace277

2

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (T, 02).

 Phạm Duy Lộc

		2022-11-16T16:06:52+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-16T16:14:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-11-16T16:15:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!